
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Podróż do krainy Nomadów
Kraj: Kirgistan
Długość imprezy: 8 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa w magiczną podróż po bezkresnych stepach i malowniczych górskich 
krajobrazach. Kirgistan to kraj pełen zapierających dech w piersiach górzystych terenów, 
które zajmują aż 94% powierzchni kraju. Naszą podróż rozpoczniemy od Biszkeku - stolicy 
Kirgistanu, gdzie podziwiać można monumentalne zabytki, ale dopiero później czeka na 
Państwa prawdziwa perła, czyli zjawiskowe okoliczności przyrody. Wyruszymy w pełną 
ekscytujących wrażeń podróż po bezdrożach, podczas której będą mogli Państwo podziwiać 
zachwycającą Dolinę Susamyr, aby dotrzeć na przepiękne Jezioro Son Kul, gdzie będą poczują 
Państwo koczowniczego ducha nocując w tradycyjnych kirgiskich jurtach, a lokalni 
mieszkańcy pokażą Państwu kulturę Nomadów, na którą składa się wypiekanie tradycyjnego 
chleba, czy wyplatanie filcowych dywanów.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Bishkek, Bishkek - Warszawa z przesiadką 
w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery i przejazdy według programu autokarami lub mikrobusami.
Zakwaterowanie w hotelach i pensjonatach lux 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką. 
Podczas pobytu nad jeziorem Son-Kul zakwaterowanie w jurtach 4-osobowych.
Wyżywienie wg programu   (7  śniadań,  1 lunch,  6 obiadokolacji).
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w 
kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, 
parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napiwków - 3 USD  za dzień / os.
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania.
 



Warsztaty kulinarne
Budowanie jurty
Przejażdżka konna
Spotkanie z sokolnikiem i pokaz polowania z orłami
Pokaz tkania dywanów
Rafting

PROGRAM
DZIEŃ 1 POLSKA - BISZKEK
Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów, dwie godziny przed odlotem. Przelot przez 
jeden z międzynarodowych portów lotniczych do  Biszkeku . Szczegółowe informacje każdy 
uczestnik otrzymuje na około tydzień przed planowanym wylotem.

DZIEŃ 2 BISZKEK
Przylot do Biszkeku. Transfer do hotelu, zakwaterowanie. Czas wolny na odpoczynek po 
przylocie i zaaklimatyzowanie. Po południu zwiedzanie najważniejszych miejsc Biszkeku:  
placu głównego   Ala Too  wybudowanego w 1984 roku, na którym znajduje się  pomnik Lenina  
oraz maszt z flagą narodową, przy którym można zobaczyć  zmianę warty gwardii narodowej ;  
park Panfilova , którego nazwa poświęcona jest 28 żołnierzom, którzy zginęli w obronie 
Moskwy; ulubiony przez mieszkańców  Oak Park ;  galeria sztuki  na świeżym powietrzu, gdzie 
można zobaczyć portrety Lenina i Marksa;  Youth Alley , gdzie znajduje się artystyczna 
instalacja przedstawiająca dużą parę okularów, nazwaną “ Punkt widzenia ”. Obiadokolacja w 
lokalnej restauracji, nocleg w hotelu.

DZIEŃ 3 BISZKEK
Po śniadaniu wycieczka do  Parku Narodowego Ala Archa , znajdującego się w  górach Tian 
Shan . W tym alpejskim parku narodowym znajduje się piękny wodospad i rzeka o tej samej 
nazwie, która przepływa przez wąwóz. Malowniczy krajobraz zachęca do trekkingu oraz 
rekreacji przez cały rok. Następnie przejazd do  bazaru Osh , gdzie można zakupić lokalne 
wyroby, suszone owoce, sfermentowane mleko, czy kolorowe tekstylia. Obiadokolacja w 
lokalnej restauracji, nocleg w hotelu.

DZIEŃ 4 JEZIORO SON-KUL CHON-KEMIN
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd nad urokliwe jezioro Son-Kul  znajdujące się w 
prowincji Naryn, do którego spływa woda z okolicznych lodowców. Jest to drugie największe 
jezioro w Kirgistanie po jeziorze Issyk-Kul. Podróż przebiega malowniczą trasą przez jedną z 
największych wysokogórskich dolin -  dolinę Suusamyr,  podczas której będą mogli Państwo 
zażyć czystego, górskiego powietrza i podziwiać niezwykłe krajobrazy. Po przyjeździe 
zakwaterowanie w jurtach. Obiadokolacja i nocleg w namiotach.

DZIEŃ 5 CHON-KEMIN
Po śniadaniu trekking w malowniczym, górskim otoczeniu. Wprowadzenie do kultury 
Nomadów i poznanie zwyczajów i obowiązków lokalnych, nomadzkich rodzin. Po obiedzie w 
jurtach wyjazd do  doliny Chon-Kemin , będącym wyjątkowym rezerwatem przyrody. Po 
zakwaterowaniu w pensjonacie czas wolny. Obiadokolacja przygotowana przez właścicieli i 
nocleg w pensjonacie.



DZIEŃ 7 BISZKEK
Po śniadaniu wykwaterowanie i powrót do Bishkeku. W trakcie podróży wizyta w XI-wiecznej  
Wieży Burana , ulokowanej w mieście Balasagyn. Wieża ta zbudowana jest z kamienia i liczy 
25m wysokości. Wieczorem czas wolny. Obiadokolacja w lokalnej restauracji i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 8 BISZKEK - POLSKA
Po wczesnym śniadaniu wykwaterowanie i transfer na lotnisko. Lot do Polski z przesiadką w 
jednym z międzynarodowych portów lotniczych. Przylot do Warszawy.


